~~trigoni~~ et ab atipatro ad herode ai  
 a directioe ferēbat. nec vel simplic' aliq̄  
 ploatū adoleſtes inoyus hebāt. s. cū d̄ta  
 e' vba in crimā vtebant. maxiaq; mim  
 mis affigebant. siabi libioz paulo fuiss  
**H**ep aut qui eū imitaret sūmtebat anti  
 pat. vt medaia sua veras occasiones  
 t̄rent: mltisq; falso vulgatis. vnu quō  
 d̄ probatū. fide oibz facēt. **S** h̄is quidē a  
 m̄ioz q̄sq; a nā caatum v̄erat. a mune  
 bz parabat. ne qd̄ octū expmēt: her  
 erassi alijs. si antipat' vitā malicie d̄x  
 isset archanū. **A**lexand' vō familiares  
 aut pecūia corruptos. a ipulsoz blan  
 dijs q̄bz expuguit oīa p̄diores a fu  
 res eoz q̄ con se dicent sū agerent esse  
 cerat. **C**ū at caute oīa imittēt a stus  
 etiā crimā oibz adit. ad hōdē molie  
 bat: s̄t̄sq; p̄sona ḡres. alijs delatōibz  
 s̄bornatis. si qd̄ m̄ alexand' nūaasset.  
 fauore simlato. id qd̄ p̄mo rep̄hedisset.  
 mox oīo a struēdo i ḡis m̄ oīdā puo  
 cabat. oīaq; ad iſidias referebat. et vt  
 necē p̄is alexand' vidēt optare. **N**ichil  
 eī marozē fide calūpnis suggerēbat.  
 q̄ si eū purgaret atipat'. **H**is acens  
 herodes. q̄tū m̄ dies singlos de affū  
 adoleſcentū det̄hebat. tantū aduebat  
 atipatro. **I**n eandē vō p̄tē m̄ichā sū For  
 q̄ regno parebat. **H**ij volētes alij pro i  
 perio sic p̄tholomey aicoz rarissimz. ie  
 ḡisq; fr̄s ac tota p̄ges. **S** iā nāq; ian  
 tipatio sita erat. et qd̄ alexand' fuit a  
 cerbissim' cūta i eoz p̄m̄cā m̄is anti  
 patri d̄silio ḡrebat. **P**ouertā eī semoz  
 erat. mltosq; plusq; p̄uignos oderat:  
 q̄s regna m̄ oderat ediderat. **S** q̄ntū q̄sq;  
 oēs ut atipatro maḡsobsequētē sp̄es i  
 ducebat. nō m̄ i h̄i p̄cepta regis quēsq;  
 ab adoleſcētibz sepabat. q̄ carissimō  
 d̄yerat. ne q̄s ad aristobolū ul' eoz fr̄z  
 a credēt. a se ad eos applicaret. **N**ō solū  
 at regalibz erat formidm: v̄ex etiā ex  
 temis amias. **N**ullū em regū tantū p̄d  
 us cesar dederat. ut fugitiuos suos q̄ius  
 ex atātibz nō p̄iectis. ei licet educere.  
**A**doleſcētes at delata i se factioā nesa  
 ebāt: h̄isq; p̄p̄tēa rapiebāt incauq;. **N**ullū  
 eī palā m̄caſaba ēa p̄d. s. affū  
 refugēta paulatī intelligētes. adūſo  
 dolorē exābant asperis. **E**ode autē  
 mō etiā feroz atipatū et salomē am  
 rā con illos omouit atipat' assidue ve

summittens. dicta facta singula scrutabatur. et  
 de quibus suspicio fuisse dicitur tradabatur. Itaque  
 regnum eius creberrima iniquitate repletum. Nam  
 pro suo quod odio ut inimicis calumpnias  
 fingere. multaque regis nauidia redis cupidita-  
 ron aduarios abutebant. et mediam o quod  
 de festis fides habebat. Quae tamen criminatio-  
 bus ipsis velociora supplicia. Demique accusa-  
 bat quod modo accusauerat. et tunc eo quod an vultu  
 eorum ducebat ad penam. De vita namque pueri  
 la regis quoniam breuore. et pedio timentabatur.  
 Ad hoc autem se uicac. passus. ut nec eorum quod  
 huiusmodi aspiciet quod accusati non eent. verum  
 amias. inimicissimum se probet. Itaque multas  
 etiam regni iterum vit. et in quos potestate non  
 habebat. in eos dicitur aspici se uicabat. et res-  
 sit malis antipal. collata quod antioch. tateua  
 nullum criminatiois genus omisit. Tanteu-  
 tepua sua regem tementis. et de latore hor  
 iuasit. ut strito sibi in sae gladio videtur.  
 Alexandri demique subito et ipse correptum in  
 vinda teneat. et in amicorum eius timentia p-  
 rerit. Huius autem tate moriebant. nulla vo-  
 te sup. et facta. pdita. In quo quibus menda-  
 cu ipaia dolois extorsit. de prius autem in si-  
 dno autem fratre aristobolo cogitasse dixerunt.  
 tepus quod obsidare. ut illis dicitur venaret or-  
 ato. roma. p. fugent. Huius tamen et si veri si-  
 milia non erat. sed in tate tateua tate exte-  
 re. refingebant. liben tamen autem tate tate  
 bat. p. solaa de arapies vici filij. ne  
 id fuisse videtur iuste. v. m. alexand.  
 quoniam suspiciois prius. nullo modo abolei pos-  
 se arbitrabatur. vltro mal' assenendū  
 putauit. ac digestus adu. inimicos  
 quatuor libris fater' in fidias. eorum se pli-  
 mod soaos huius p. scribit. In ois autem fe-  
 roa et salomen. huius em caa stupro  
 sibi quoniam esse mixta tate v. m. noctu ad-  
 hibuisse iusto. Itaque libru in maibz hero-  
 dis erat. nita de optatibz domates.  
 et gna tate mature iudea archelaus  
 venit. metues genero fil' ac filie. Et bz  
 etia puidetissio filio succit. regi sq  
 minas arte dissoluit. Huius em tate eo  
 agress. vbi na edamat exuabil' ge-  
 nez meo. It' vbi parnadale caput  
 aspua. quod meis maibz tate tate  
 rabo. addaq filia mea bono marito  
 nouo. Nam et si tate filij p. tate no est.  
 quod tate hmoi v. m. iux fut. ma nata.  
 Huius autem paratua tate tate p. agi.  
 quod adhuc vuit alexand. Huius naqz i

ta ex capadocia pperas vacaba utet qui  
 illu regne olim dedisse suppliciu. et de  
 filia tate qstioz habere quod tu. tuqz dig-  
 tatus et replatioe illi despoera. At ne  
 de vtroqz nob' i sulda est litz mimit  
 p. sis. et ad puidetia in fidi atoe. m. filia  
 forit. Huius tate dextas. et al' al' tate na  
 tate v. m. tate suadama. Talibz tate pas  
 quos p. tate fallit h. ede. Itaque ille quod  
 alexand' p. tate lib' legedos ei p. bet.  
 singul' quod caplus i fides. tate eo delibabat.  
 Huius tate sioz su' filij nate archelaus. p.  
 lali tate i eos quod scipio tenebat et in fe-  
 roa tate. Tu autem tate sibi regem videt. tate  
 fideia du est inq' ne forte adolefctulo hor  
 neq' sioz i fidi' tate tate. n. tate ab a  
 dolesctulo. Huius tate appate tate m. i tate  
 rueret scilicet. quod et ne regno potuerit. i suc-  
 cessioz tate p. tate. n. aliq' h. tate huius p.  
 suasiois auctores. quod ad detiore p. tate libru  
 tate tate i pellent. Ab eomoi naqz hoibz  
 no solu adolefctulos falli. verum etia fene  
 domosqz darissias. tate tate tate tate sub  
 ita. tate tate dicitur h. edes. naqz pa-  
 lali tate tate i alexandro. et in ferora  
 exatabat. Nam hoc erat libroz quoniam ar-  
 gumetu. Qui vbi p. tate tate regis tate  
 sensit. et tate tate tate tate archelaus  
 p. uale. qua honeste no possit. et i p. tate a  
 salute quod suut. relicto quod alexandro tate fugit  
 ad archelaus. Et ille no inq' videt quod se  
 pacto eximet tot tate tate tate quibus  
 manifeste tate tate regem in fidi' voluisse  
 deape. oim' quod maloz p. tate adolefctenti  
 tate fuisse. n. malit' oim' quod artibz callidis.  
 et negadi p. tate tate quibus i simularet oim'  
 tate. et a fide p. tate tate tate tate tate po-  
 te. Nam ad hoc ei se quod modis oibz op-  
 latur. Paruit archelaus feroras. tate  
 veste tate lacrimis. ut quod miserabil' apparet  
 i struch' ad pedes herodis accessit. v. m. tate  
 meruit postulas. et se quod tate tate tate  
 fatebat. namqz oia quod sibi obuenit fuisse.  
 Huius autem tate esse diuitioz tate. atqz in fa-  
 mia ex m. tate adoe tate. Itaque postqz  
 stetit feroras seipse accusator ac testis.  
 tate tate tate archelaus tate tate herodis ma-  
 tate tate tate tate. p. tate v. m. tate tate.  
 Item se quod a fide m. tate tate tate. na  
 le tate tate tate. ante p. tate tate tate. Huius  
 p. tate tate tate tate tate tate tate tate  
 aliq' p. tate tate tate tate tate. qua tate  
 quod no optet. lenit v. m. tate tate. Huius tate m